La vendita senza incanto dell’immobile descritto in calce, pignorato con atto notificato il 16/05/2024 

e 11/07/2025, meglio identificato nella relazione di stima dell’esperto al valore d’asta di euro 

(ovvero in caso di proroga di ordinanza già emessa, tenuto conto degli esperimenti di vendita 

già effettuati) 

Lotto UNICO Euro 77.500,00 (settantasettemilacinquecento/00); 

valutate le caratteristiche dei beni oggetto della procedura esecutiva e ritenuto opportuno disporre la 

vendita del bene con delega al professionista ex art. 591 bis c.p.c. e mediante modalità telematiche 

richieste dall’art. 569 c.p.c.;

[...]

Alcune di queste difformità non possono essere regolarizzate e quindi dovrà essere ripristinato lo 

stato legittimo. Dovrà essere rimossa una pensilina in cemento-amianto. 

Valutazione: 

Valore complessivo dei beni a base d’asta (al netto dei deprezzamenti e del costo per la 

regolarizzazione edilizia): 

77.500,00 € (settantasettemilacinquecento/00 euro). 

Il costo per la regolarizzazione delle difformità ed il ripristino dello stato legittimo delle unità è 

stato valutato in 23.500,00 € (ventitremilacinquecento/00 euro). 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Il Giudice dell’Esecuzione  

dott.